Бюллетень органов местного самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области                                                               18 мая 2020 года № 41

Администрация Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
632355 Новосибирская область Куйбышевский район  с. Зоново  ул.  Набережная 34
http://zonovo.ru т.: 31-817, 31-833

	Нормативно-правовые акты

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Зоново

17.05.2020 № 32-р

 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Зоновского  сельсовета Куйбышевского района»

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Зоновского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

1. Отменить особый противопожарный режим с 17.05.2020 года.

2.Настоящее распоряжение  опубликовать в  «Бюллетене органов местного самоуправления Зоновского сельсовета»

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Зоновского сельсовета
Панасенко Е.А.

	Стр. 1 of 2